
 
 

 

 

Determina nr. 6/23 del 08.05.2023 
CIG 9787677692 
Oggetto: Determina di rettifica per errore materiale della determina nr. 35/2023 del 04.05.2023 

 
IL DIRETTORE 
 
 
PREMESSO: 
 
che JTACA S.r.l. con socio unico è una Società a totale partecipazione pubblica per la gestione “in house” di 
servizi per il Comune di JESOLO e attualmente l'organo amministrativo, scelto dal socio unico, è di tipo 
monocratico (amministratore unico). 
che in forza dei seguenti atti: 

- Delibera del Consiglio di Amministrazione del 12/12/2005; 
- Delibera del Consiglio di Amministrazione del 02/08/2012; 
- Procura speciale Rep. 4907/raccolta 3349 notaio dott. Anna Bianchini, del 29/08/2022; 
- Determina dell’Amministratore unico n. 102 del 02.08.2022 di approvazione delle linee guida 

Jtaca – procedure per l’affidamento di appalti di importo inferiore alla soglia comunitaria; 
- il D.Lgs. 50/2016; 
- la L. 120/20; 
- le Linee Guida n. 4 di ANAC; 
- il D.Lgs. 81/2008 e la determinazione ANAC n. 3 del 05.03.2008 in materia di rischi interferenziali; 
- L. 136/2010; 

 
il dott. Massimiliano Bainado è Direttore Generale, Procuratore Speciale e Responsabile Unico del 
Procedimento; 
 
Richiamata la propria determina n. 35/23 del 04.05.2023 ad oggetto “Determina di aggiudicazione definitiva 
per affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. a) L. 120/2020, e comma 3  del D.L. 76/2020 convertito in 
L. 120/20, lavori di recinzione e opere edili complementari agli impianti interni all’area del parcheggio 
pubblico denominato Nember P55/B mediante SINTEL” ; 
 
Rilevato che per mero errore materiale nella determina sopra richiamata è stato indicato erroneamente 
l’importo di aggiudicazione nella misura di euro 42.003,23 + oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari 
a euro 3.882,10 oltre iva a norma di legge mentre l’importo corretto di aggiudicazione risulta essere euro 
42.000,23 + oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a euro 3.882,10 oltre iva a norma di legge per un 
importo complessivo di euro 45.882,33 oltre iva a norma di legge; 
 
Ritenuto pertanto procedere alla rettifica dell’errore materiale e determinare l’importo di aggiudicazione in 
euro 42.000,23 + oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a euro 3.882,10 oltre iva a norma di legge, 
mentre i contenuti restano invariati; 
  
Ritenuto che ai sensi della Procura speciale Rep. 4907/raccolta 3349 notaio dott. Anna Bianchini, del 
29/08/2022, il provvedimento risulta di propria competenza; 



 
 

 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti integranti e 
sostanziali del presente provvedimento: 
 

1) Di rettificare il mero errore materiale della determina nr. 35/23 del 04.05.2023 avente ad oggetto 
“Determina di aggiudicazione definitiva per affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. a) L. 
120/2020, e comma 3  del D.L. 76/2020 convertito in L. 120/20, lavori di recinzione e opere edili 
complementari agli impianti interni all’area del parcheggio pubblico denominato Nember P55/B 
mediante SINTEL” il cui importo di aggiudicazione corretto risulta essere euro 42.000,23 + oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso pari a euro 3.882,10 oltre iva a norma di legge e non, come 
erroneamente indicato, euro 42.003,23 + oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a euro 
3.882,10 oltre iva a norma di legge. La presente determina di rettifica non ne modifica gli altri 
contenuti che rimangono invariati. 
 

 
 

Il Direttore generale/RUP 
Massimiliano Bainado 

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82 del 07 marzo 

2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


